
2020年　9月30日 現在

特定非営利活動法人　ガイドポスト

Ⅰ 資産の部

１． 流動資産

現金預金

手元現金

北海道銀行美香保支店普通預金

北洋銀行麻生支店普通預金

札幌中央信用組合篠路支店普通預金

棚卸資産

ペーパークラフト他

未収金

受取助成金

流動資産合計

２. 固定資産

（1）投資その他の資産

敷金

吉田　寛（吉田ビル）

駐車場（レックスコーポレーション）

出資保証金（札幌中央信用組合）

投資その他の資産計

固定資産合計

資産合計

Ⅱ 負債の部

流動負債

未払金

社会保険料（法定福利費）

工賃・９月分

預り金

源泉所得税預り金

源泉徴収社会保険料

流動負債合計

２. 固定負債

長期借入金

理事借入金

固定負債合計

負債合計

正味財産

財 産 目 録

（単位：円）

科　　　目 金　　　額

1,822,082

508,785

415,601

112,210

4,784,005

71,300

7,713,983

50,000

429,260

360,000

19,260

１.

429,260

8,143,243

103,000

42,640

402,390

218,326

766,356

1,216,356

6,926,887

450,000

450,000


