## **財産目録** 2020年 9月30日現在

特定非営利活動法人 ガイドポスト

(単位:円)

付足弁首型伯勒仏八 カードかんじ	T		
科 目		金額	
I 資産の部			
1. 流動資産			
現金預金			
手元現金	415,601		
北海道銀行美香保支店普通預金	112,210		
北洋銀行麻生支店普通預金	1,822,082		
札幌中央信用組合篠路支店普通預金	508,785		
棚卸資産			
ペーパークラフト他	71,300		
未収金			
受取助成金	4,784,005		
流動資産合計		7,713,983	
2. 固定資産			
(1 投資その他の資産			
敷金			
吉田 寛(吉田ビル)	360,000		
駐車場(レックスコーポレーション)	19,260		
出資保証金(札幌中央信用組合)	50,000		
投資その他の資産計	429,260		
固定資産合計		429,260	
資産合計			8,143,243
Ⅱ 負債の部			
1. 流動負債			
未払金			
社会保険料 (法定福利費)	103,000		
工賃・9月分	402,390		
預り金			
源泉所得税預り金	42,640		
源泉徴収社会保険料	218,326		
流動負債合計		766,356	
2. 固定負債			
長期借入金			
理事借入金	450,000		
固定負債合計		450,000	
負債合計			1,216,356
正味財産			6,926,887